

FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: **796.70**

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT08245660017**
Progressivo di invio: **1037086**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFDIYR**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02453600393**
Codice fiscale: **02453600393**
Denominazione: **C & C S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA PANA 34**
CAP: **48018**
Comune: **FAENZA**
Provincia: **RA**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **RA**
Numero di iscrizione: **203182**
Capitale sociale: **25000.00**
Numero soci: **SU** (socio unico)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

E-mail: **info@ceramicolours.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **91201420378**
Denominazione: **ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI BUDRIO**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA GIOVANNI XXIII 2**
CAP: **40054**
Comune: **BUDRIO**
Provincia: **BO**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02356220398**

Codice Fiscale: **02356220398**

Denominazione: **RATIO CONSULTING SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)

Valuta importi: **EUR**

Data documento: **2019-01-31** (31 Gennaio 2019)

Numero documento: **1**

Importo totale documento: **796.70**

Causale: **Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **N.4/2019**

Data ordine di acquisto: **2019-01-15** (15 Gennaio 2019)

Codice Unitario Progetto (CUP): **C53I17000050001**

Codice Identificativo Gara (CIG): **Z6126B70C4**

Identificativo ordine di acquisto: **Prot.676/C14**

Data ordine di acquisto: **2019-01-15** (15 Gennaio 2019)

Codice Unitario Progetto (CUP): **C53I1700005000**

Codice Identificativo Gara (CIG): **Z6126B70C4**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **50/A**

Data DDT: **2019-01-16** (16 Gennaio 2019)

Numero DDT: **104/A**

Data DDT: **2019-01-25** (25 Gennaio 2019)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Argilla rossa maiolica AR7.001 KG**

Quantità: **100.00000000**

Unità di misura: **Num.**

Valore unitario: **0.20000000**

Valore totale: **20.00000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Pane da Kg.25 n.**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00000000**

IVA (%): **0.00**

Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **Semirefrattario bianco per Raku AR9.029 KG**
Quantità: **45.00000000**
Unità di misura: **Num.**
Valore unitario: **0.83000000**
Valore totale: **37.35000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **Pane da Kg 15**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00000000**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **Pallet al costo nr.**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **Num.**
Valore unitario: **5.90000000**
Valore totale: **5.90000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **Pratica ft.elettonica**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **Num.**
Valore unitario: **10.00000000**
Valore totale: **10.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **Smalto bianco lucido AP SM9.199 KG.**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **Num.**
Valore unitario: **3.38000000**
Valore totale: **6.76000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **Smalto giallo AP SM3.402 Kg**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **Num.**
Valore unitario: **7.38000000**
Valore totale: **14.76000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **Smalto celeste AP SM2.131**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **Num.**
Valore unitario: **6.04000000**
Valore totale: **12.08000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **Smalto rosso lacca AP 19227A SM7.408 Kg**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **Num.**
Valore unitario: **9.87000000**
Valore totale: **19.74000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **Smalto arancio AP 20170A SM7.412 Kg**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **Num.**
Valore unitario: **9.87000000**
Valore totale: **19.74000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **Smalto blu forte AP SM2.409 Kg.**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **Num.**
Valore unitario: **10.27000000**
Valore totale: **20.54000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **Smalto verde AP SM1.403 Kg.**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **Num.**
Valore unitario: **8.42000000**
Valore totale: **16.84000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **Smalto verde fiorentino SM1.028 Kg.**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **Num.**
Valore unitario: **6.56000000**
Valore totale: **13.12000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **Smalto turchese AP SM2.408 Kg.**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **Num.**
Valore unitario: **9.19000000**
Valore totale: **18.38000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **Smalto bruno rossiccio SM6.408 Kg.**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **Num.**
Valore unitario: **8.05000000**
Valore totale: **16.10000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **Smalto rosa tenue AP SM7.403 Kg.**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **Num.**
Valore unitario: **8.21000000**
Valore totale: **16.42000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **Smalto nero lucido AP SM4.403 KG.**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **Num.**
Valore unitario: **9.57000000**
Valore totale: **19.14000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: **Smalto lustrato oro raku SM3.703 Kg.**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **Num.**
Valore unitario: **43.00000000**
Valore totale: **43.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **Colore nero AP CO4.017 Kg.**
Quantità: **0.10000000**
Unità di misura: **Num.**
Valore unitario: **63.14000000**
Valore totale: **6.31000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: **Colore verde AP CO1.068 Kg.**
Quantità: **0.10000000**
Unità di misura: **Num.**
Valore unitario: **35.20000000**
Valore totale: **3.52000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: **Colore giallo paglia AP CO3.010 Kg.**
Quantità: **0.10000000**
Unità di misura: **Num.**
Valore unitario: **34.57000000**
Valore totale: **3.46000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

Descrizione bene/servizio: **Colore rosso vivo AP CO7.012 Kg.**
Quantità: **0.10000000**
Unità di misura: **Num.**
Valore unitario: **104.50000000**
Valore totale: **10.45000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: **Colore bleu AP CO2.067 Kg.**
Quantità: **0.10000000**
Unità di misura: **Num.**
Valore unitario: **90.97000000**
Valore totale: **9.10000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: **Pennello tondo pelo bue PE 150 06**
Quantità: **15.00000000**
Unità di misura: **Num.**
Valore unitario: **3.27000000**
Valore totale: **49.05000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26

Descrizione bene/servizio: **Pennello tondo pelo bue PE 150 08**
Quantità: **15.00000000**
Unità di misura: **Num.**
Valore unitario: **3.84000000**
Valore totale: **57.60000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27

Descrizione bene/servizio: **Pen.bue extra tondo/serbatoio PE 225 06**
Quantità: **20.00000000**
Unità di misura: **Num.**
Valore unitario: **5.89000000**
Valore totale: **117.80000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28

Descrizione bene/servizio: **Pallet al costo nr.**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **Num.**
Valore unitario: **5.90000000**
Valore totale: **5.90000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 29

Descrizione bene/servizio: **Spese imballo**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **Num.**
Valore unitario: **5.00000000**
Valore totale: **5.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: **Spese di trasporto**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **Num.**
Valore unitario: **74.97000000**
Valore totale: **74.97000000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **0.00**
Natura operazioni: **N2** (non soggette)
Totale imponibile/importo: **0.00**
Totale imposta: **0.00**

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **653.03**

Totale imposta: **143.67**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Riferimento normativo: **22% - GENERICO**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Decorrenza termini di pagamento: **2019-01-31** (31 Gennaio 2019)

Termini di pagamento (in giorni): **30**

Data scadenza pagamento: **2019-03-02** (02 Marzo 2019)

Importo: **653.03**

Codice ABI: **000000**

Codice CAB: **000000**